1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

EDITAL Nº 04/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01/2022

Divulga Classificação Final e dá outras providências

EDMILSON PEDRO DE MOURA, Prefeito do Município de Terra

Boa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e

disposições do Edital nº 01/2022 resolve,

T O R N A R   P Ú B L I C O

1. A Classificação Final, ampla concorrência, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado, conforme estabelecido pelo Edital nº 01/2022.

Prefeitura do Município de Terra Boa, 31 de janeiro de 2022.

EDMILSON PEDRO DE MOURA

Prefeito do Município

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

ANEXO I

PROFESSOR

PONTUAÇÃO OBTIDA

CLASS.

NOME

RG

DATA DE

NASCIMENTO

ES

C
O

LA
R

ID
A

D
E

A

P
ER

FE
IÇ

O
A

M
EN

TO

TE

M
P

O
 D

E
SE

R
V

IÇ
Õ

TO

TA
L

1.º  CLEUZA MARIA TOZONI ESPOSTO 4.140.788-3 08/11/1965 30 30 40 100

2.º  LUZINETE DAMAS FIORDERIZE DEMITO 4.147.460-2 03/08/1966 30 30 40 100

3.º  MARLENE GREGO ESPOSTO 5.627.546-0 29/08/1970 30 30 40 100

4.º  FRANCIELLI ANDREASSI 9.960.281-3 21/01/1987 30 30 32 92

5.º  CARINA QUELI DA SILVA 9.978.751-1 30/03/1987 30 25 32 87

6.º  ANDREZA MACHADO GALHARDO 40.882.543-1 09/04/1987 30 20 32 82

7.º  FABIANE HELEN DE CONTI PEREIRA 7.069.809-9 10/12/1975 30 10 40 80

8.º  NATHALIA MILIOLI 12.822.150-6 28/12/1995 30 30 20 80

9.º  FRANCIELE FERREIRA TIBERIO 10.920.232-0 13/07/1990 30 30 16 76

10.º  HELEN JANAINA POSSE PEREIRA 12.591.303-2 18/11/1992 30 30 16 76

11.º  JULIANA LEMES DE SOUZA ZADI 11.064.341-1 18/05/1992 30 30 12 72

12.º  VERA DOS SANTOS 6.400.384-4 22/11/1956 30 0 40 70

13.º  TAMIRES SILVA GAMA 48.988.299-7 14/02/1993 30 30 8 68

14.º  DANIELLE PINHA BARBOSA 12.985.549-5 03/09/1995 30 30 8 68

15.º  TAYNARA APARECIDA DA SILVA 12.967.633-7 23/09/1995 30 25 12 67

16.º  RENATO APARECIDO QUEIROZ 13.353.032-0 11/11/1997 30 30 04 64

17.º  NUCELIA MARIANO DAVID 4.645.155-4 24/05/1970 30 30 0 60

18.º  GESSICA GISLAINE DRAEGER 10.513.227-1 22/08/1991 30 30 0 60

19.º  ADRIANA MARIA LEMES 13.142.920-7 15/07/1994 30 30 0 60

20.º  PATRICIA FIGUEIREDO PELEGRINI HILARIO 12.979.602-2 05/10/1995 30 30 0 60

21.º  MAYARA HELENA DELFINO GOMES 13.796.965-3 11/03/1997 30 30 0 60

22.º  IZABEL APARECIDA DA SILVA 4.221.361-6 04/07/1958 30 5 20 55

23.º  FERNANDA APARECIDA DE FARIAS 12.327.030-4 04/08/1992 30 25 0 55

24.º  VALMIRA PEREIRA MARI 4.361.680-3 19/03/1971 30 0 24 54

25.º  STEFFANIE GABRIELLI PERUSSI DOS
SANTOS

13.176.378-6 04/01/1997 30 20 0 50

26.º  KAMILLA BRANTE SILVA ROCHA 12.627.098-4 21/02/1995 10 30 8 48

27.º  SIMONE LIMA DA SILVA 10.516.307-0 15/07/1987 10 25 12 47

28.º  MARCIA VANIA INACIO DIAS 6.400.377-1 23/12/1976 30 15 0 45

29.º  FERNANDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 45.026.155-4 01/10/1988 30 15 0 45

30.º  CRISLAINE BENTO GOMES DA SILVA 10.083.331-0 07/08/1989 10 30 04 44

31.º  JOSIANE DE ANDRADE VIEIRA 9.771.280-8 25/07/1987 30 5 8 43

32.º  LUIZA HELENA DELFINO MARQUES 3.080.208-7 09/12/1964 20 20 0 40

33.º  TANIA MARCIA SAUGO DE OLIVEIRA 6.876.539-0 09/09/1976 30 10 0 40

34.º  ANA PAULA MORAES DOS SANTOS 10.815.672-4 17/02/1995 30 10 0 40

35.º  VANESSA APARECIDA FERRETE 12.933.897-0 22/01/1996 30 5 4 39

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

36.º  KEILA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 12.855.784-9 07/02/1995 30 5 0 35

37.º  RAFAELA SILVA LIONARDO 10.591.208-0 29/07/1994 30 0 4 34

38.º  ISABEL CRISTINA PIMENTEL MENDONÇA 18.462.399-6 19/12/1968 0 30 0 30

39.º  APARECIDA CELIA MLAN SEMPREBOM 4.359.845-7 04/01/1970 30 0 0 30

40.º  PANMELLA CRISTINA BARBOSA
MAGALHAES

9.899.531-5 21/06/1987 30 0 0 30

41.º  PATRICIA BELO DA SILVA 9.900.265-4 17/12/1987 30 0 0 30

42.º  PAMELA KELLY CASTELINI 10.310.857-8 26/07/1989 30 0 0 30

43.º  ERICA SANTOS DE MOURA 10.989.519-9 10/05/1992 10 20 0 30

44.º  DELAINE NAIARA FAGUNDES 10.294.637-5 06/01/1994 30 0 0 30

45.º  JOICE CAMILA ROLA 12.762.934-0 12/05/1996 30 0 0 30

46.º  THALIA SANCHES LAZARI 14.217.024-8 20/05/1997 30 0 0 30

47.º  DAIANE RODRIGUES DA SILVA 13.308.795-8 28/02/2000 30 0 0 30

48.º  SUELEN KATIUSCIA FIGUEIRA 10.130.329-2 27/06/1988 10 15 0 25

49.º  RAFAELA CRISTINA DA SILVA 14.438.204-8 06/10/1999 10 15 0 25

50.º  NILVA HENRIQUES MEIRELES 4.130.629-7 11/01/1959 20 0 0 20

51.º  CONCEIÇÃO RIGAMONTE DA SILVA 6.821.976-0 07/12/1972 10 10 0 20

52.º  LAURELI ALVES DE OLIVIERA CRISTANTE 6.635.666-3 06/10/1977 10 10 0 20

53.º  ROSILENE CRISTINA DE OLIVEIRA SIPIÃO 8.459.779-1 26/01/1990 10 10 0 20

54.º  CAMILA PINNI 9.372.821-1 22/02/1985 0 15 0 15

55.º  SUZANA VIRGINIA NOGUEIRA RICARTE 5.237.830-3 23/08/1974 10 0 0 10

56.º  RELMA DANIELE DOS REIS DE MELO 10.462.210-0 30/05/1990 10 0 0 10

57.º  ELIZANGELA ANDREIA DA SILVA 60.440.646-0 16/09/1991 10 0 0 10

58.º  ERICA PAULA DE SOUZA DA SILVA 12.439.770-7 04/07/1993 10 0 0 10

59.º  JULIA FERNANDA ZANDONADI 14.006.728-8 17/07/1999 10 0 0 10

60.º  NILDA VITALINA CESARIO GONZELI 5.922.294-5 02/05/1966 0 5 0 5

61.º  PRISCILA CARDOSO DA CRUZ 12.544.281-1 07/04/1993 0 0 0 0

62.º  FLAVIA CORAL 10.285.120-0 06/08/1998 0 0 0 0

63.º  ANA CLARA AFONSO DE JESUS 14.005.691-0 18/10/1998 0 0 0 0

AGENTE DE APOIO AO CUIDADO INFANTIL

PONTUAÇÃO OBTIDA

CLASS.

NOME

RG

DATA DE

NASCIMENTO

ES

C
O

LA
R

ID
A

D
E

A

P
ER

FE
IÇ

O
A

M
EN

TO

TE

M
P

O
 D

E
SE

R
V

IÇ
Õ

TO

TA
L

1.º  MAYRA FERNANDA FERREIRA 13.657.497-3 02/07/1998 30 30 0 60

2.º  TEISE LEONARDO 46.642.825-X 12/05/1990 30 15 12 57

3.º  SANDRA MARIA DOS SANTOS 6.982.369-6 14/03/1975 15 30 0 45

4.º  ALINE ALVES DA SILVA 10.815.662-7 17/05/1994 30 0 0 30

5.º  KELLY ADELINE DE LIMA 9.243.109-6 19/07/1982 0 25 0 25

6.º  JEANE PEREIRA NALIN 5.043.985-2 18/09/1969 15 5 0 20

7.º  LETICIA MAGON 13.252.589-7 19/06/1998 15 5 0 20

8.º  KAREN DE MELO FERREIRA CRUZ 11.064.259-8 06/10/1991 0 15 0 15

9.º  JEISSI FERNANDA SILVERIO 12.812.030-0 08/12/1994 15 0 0 15

4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

10.º  RAINE DA SILVA XAVIER DOS REIS 12.912.080-0 24/09/1995 15 0 0 15

11.º  BIANCA GUSMAO GALHARDO ROMERO 13.562.686-4 05/07/2001 0 15 0 15

12.º  ELIANA MARQUES  8.034.676-0 23/07/1982 0 0 12 12

13.º  LUCILENE ALBUINI LOT CAMACHO 9.420.800-9 13/04/1984 0 10 0 10

14.º  KATIA STELA PERUCI 9.538.161-8 23/10/1986 0 10 0 10

15.º  NATALIA FREITAS BARBOSA 12.901.779-1 23/02/1994 0 10 0 10

16.º  THALES HENRIQUE MORAES 13.164.485-0 10/08/1997 0 10 0 10

17.º  MICHELE BRASILINA DE CASTRO 42.685.97 20/04/1982 0 5 0 5

18.º  TATIANE BATISTA JORGE VITOR 9.852.808-3 02/04/1987 0 5 0 5

19.º  FAGNER DOS SANTOS CUNHA 12.923.698-1 13/05/1993 0 5 0 5

20.º  DANIELE THAIS MADUREIRA SOARES 13.212.992-4 01/06/1995 0 5 0 5

21.º  ELZA APARECIDA BROCANELLI MAZZO 3.851.504-7 15/05/1967 0 0 0 0

22.º  MARIA LUCIA MARTARELLI 5.513.879-6 05/06/1970 0 0 0 0

23.º  MARLI BRAZ 6.278.486-5 26/06/1973 0 0 0 0

24.º  GISLENE APARECIDA DE OLIVEIRA 36.372.789-9 31/08/1973 0 0 0 0

25.º  EDINA FRANCISCO DOMINGOS 06.423.965-1 25/09/1975 0 0 0 0

26.º  MARIA EMACULADA BRENE DE OLIVEIRA 7.073.350-1 12/04/1978 0 0 0 0

27.º  VIVIANE CRISTINA LOURENÇO 7.354.306-1 23/04/1978 0 0 0 0

28.º  ELISANGELA MARQUES 6.758.517-8 31/12/1978 0 0 0 0

29.º  PATRICIA DOS SANTOS BRASIL 8.563.216-1 13/09/1980 0 0 0 0

30.º  IVANILDE GARCON DE CARVALHO 8.463.489-1 10/10/1980 0 0 0 0

31.º  MARINEIS SOUZA DOS SANTOS TAVARES 8.177.565-6 14/04/1981 0 0 0 0

32.º  MARCIA ALVES ESPELHO GONÇALVES 8.446.712-0 28/03/1982 0 0 0 0

33.º  LUCIANE MOREIRA DA CUNHA 8.771.005-0 01/06/1982 0 0 0 0

34.º  MARCELO RODRIGO MARTINS 8.111.394-7 01/07/1982 0 0 0 0

35.º  CLARICE DE FATIMA RAMPAZZO
CASTILHO

9.112.298-7 10/09/1982 0 0 0 0

36.º  ELISANGELA PEREIRA DA SILVA 9.407.766-4 8/12/1983 0 0 0 0

37.º  MIRIAN CRISTINA DE SOUZA 10.115.778-4 11/02/1985 0 0 0 0

38.º  NATALIA CAMILA DE MELLO SOUZA 9.712.406-0 25/12/1985 0 0 0 0

39.º  GREICE CARLA SEISCENTOS 9.525.566-3 19/06/1986 0 0 0 0

40.º  VALQUIRIA GUIMARÃES 9.430.947-6 25/01/1987 0 0 0 0

41.º  CRISTIANO DE SOUZA SANTOS 10.061.743-9 27/03/1987 0 0 0 0

42.º  MARCIA FERNANDA CABRAL PEÇANHA 15.147.429-2 27/04/1987 0 0 0 0

43.º  LARISSA MORENO PINTO DA SILVA
SOUZA

14.016.15-0 24/06/1987 0 0 0 0

44.º  JULIANA LUCENA DA SILVA 10.987.597-0 16/05/1991 0 0 0 0

45.º  DAIANE MENDES DE ALMEIDA 12.500.783-0 19/10/1991 0 0 0 0

46.º  FLAVIA ALMEIDA DA SILVA 12.302.157-6 09/03/1992 0 0 0 0

47.º  MARIA LETICIA CARVAZONI ESPELHO 13.067.702-9 11/12/1993 0 0 0 0

48.º  JANAINA BARBOSA MENDES NATAL 13.188.609-8 25/06/1994 0 0 0 0

49.º  FABIOLA DA SILVA BARBOSA 13.215.825-8 27/06/1994 0 0 0 0

50.º  NADIA NAYARA XAVIER 12.874.871-7 22/08/1994 0 0 0 0

51.º  DAIANE DE BRITO 12.932.285-3 31/08/1994 0 0 0 0

52.º  BRUNA RAFAELA ALVES MACIEL 10.222.997-5 07/09/1994 0 0 0 0

53.º  TAMIRIS TATIANE GREGO ESPOSTO 13.420.703-5 23/02/1995 0 0 0 0

54.º  KETHELIN BARBOSA DA SILVA 13.118.007-1 21/05/1995 0 0 0 0

55.º  THAMIRIS RODRIGUES DOS SANTOS 13.336.696-2 16/10/1995 0 0 0 0

56.º  NATALIA FERNANDA CARDOSO BARBOSA 13.165.905-9 22/09/1996 0 0 0 0

57.º  LUANA CMAILA FERREIRA 13.186.084-6 07/11/1996 0 0 0 0

58.º  GUSTAVO RANUCCI DE OLIVEIRA 12.833.431-9 19/12/1996 0 0 0 0

59.º  JOYCE DA SILVA FIGUEIREDO 13.606.642-0 27/02/1997 0 0 0 0

5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                 TERRA BOA - PR

60.º  THAIS KAREN APARECIDA CAVALLINI 13.287.759-9 31/10/1997 0 0 0 0

61.º  FABRICIA FADEL FORMAIO 13.060.571-0 13/05/1998 0 0 0 0

62.º  TAYNA DA SILVA CRUZ 13.502.235-7 01/06/1998 0 0 0 0

63.º  ROSIMARY DE SOUZA CORREA 14.168.767-0 16/06/1998 0 0 0 0

64.º  KELEN JAQUELINE DOS SANTOS DA SILVA 14.256.212-0 20/08/1998 0 0 0 0

65.º  BRENDA TAYNARA COCATTI MORAIS 13.552.913-3 22/09/1998 0 0 0 0

66.º  CAMILA CARIS SODRE 12.812.533-7 11/11/1998 0 0 0 0

67.º  EDUARDA ALVES MICUINHA 13.769.247-3 03/12/1998 0 0 0 0

68.º  GEOVANA SILVA DE SOUZA PAULA 14.382.566-3 16/01/1999 0 0 0 0

69.º  EMILE TATIANE FURTADO 59.509.183-0 16/04/1999 0 0 0 0

70.º  LAYANE CINTI BOVO 13.552.819-6 18/06/1999 0 0 0 0

71.º  ANDRESSA TEIXEIRA PINHEIRO DE
OLIVEIRA

14.064.715-2 07/07/1999 0 0 0 0

72.º  KAUANE HELOISA DIAS VIEIRA 14.006.642-7 14/09/1999 0 0 0 0

73.º  ANA CAROLINA PERES DOS SANTOS 13.407.524-4 19/09/1999 0 0 0 0

74.º  MILENY DE SOUZA RIBEIRO 12.817.673-0 21/04/2000 0 0 0 0

75.º  BRUNA THAINARA CAMPANHA LOPES 14.250.794-3 11/07/2000 0 0 0 0

76.º  LETICIA GARCIA GUILHERME 14.250.286-0 10/10/2000 0 0 0 0

77.º  QUESIA CRISTINA DE OLIVEIRA 12.642.242-3 05/01/2001 0 0 0 0

78.º  TAYNARA BEATRIZ PEREIRA LIMA 14.568.469-2 03/05/2001 0 0 0 0

79.º  LARISSA DA SILVA CURRIEL 12.498.359-2 03/09/2001 0 0 0 0

80.º  CAMILA SILVA DE SOUZA 14.375.266-6 04/09/2001 0 0 0 0

81.º  LIVIA MARIA PINHA 13.664.280-4 05/12/2001 0 0 0 0

82.º  BEATRIZ FERNANDA DE SOUZA 14.745.027-3 30/01/2002 0 0 0 0

83.º  GIOVANA BENA DA SILVA 14.185.108-0 04/02/2002 0 0 0 0

84.º  GABRIELA SABATINE 13.497.902-0 15/04/2002 0 0 0 0

85.º  JOYCE NUNES DE MELO 15.063.070-3 27/04/2002 0 0 0 0

86.º  LETICIA SANTANA ROLLA 62.401.558-0 08/05/2002 0 0 0 0

87.º  KEZE SUELEN PANTALEAO 14.569.040-4 19/07/2002 0 0 0 0

88.º  MARIA VICTORIA DA SILVA SABINO 14.144.208-2 06/09/2002 0 0 0 0

89.º  FLAVIA DANIELE DO NASCIMENTO 14.571.728-0 24/01/2003 0 0 0 0

90.º  LARYSSA LORRANA DE ANDRADE
ALMEIDA

15.143.601-3 31/03/2003 0 0 0 0

91.º  IZAIAS MANOEL OLIVEIRA LIMA 15.246.531-9 09/04/2003 0 0 0 0

92.º  GABRIELI CRISTINI DOS SANTOS 14.939.984-4 18/07/2003 0 0 0 0

93.º  ESTHEFANY ARIANE CZERPICKI DA SILVA 15.097.670-7 17/09/2003 0 0 0 0

94.º  GEOVANA APARECIDA PRINA BAIAO 15.232.979-2 10/01/2004 0 0 0 0

95.º  BRUNA LETICIA DOS SANTOS PESSIN 14.855.913-9 20/01/2004 0 0 0 0